transporte, tratamento e destinação final de resíduos infectados 
gerados pelo laboratório de triagem, nas condições estabelecidas no 
projeto básico. 
PRAZO DE VIGÊNCIA - 12 (doze) meses, com início a partir da 
emissão da Nota de Empenho 
PREÇO – O valor total do contrato está estimado em R$ 1.176,00 (um 
mil cento e setenta e seis reais), dividido em parcelas mensais. A 
contratante somente pagará a contratada pelos serviços que realmente 
forem realizados os recursos correrão por conta da seguinte 
programação orçamentária: 

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO